广西机械工业职工教育协会
------------------------------
机协教字［2012］02号

关于转发《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于陆志奇等同志取得技师高级技师职业资格的批复》
各有关单位：

  经广西机械工业职工教育协会考核和审定，报广西壮族自治区人力资源和社会保障厅批准，现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于陆志奇等同志取得技师高级技师职业资格的批复》(桂人社函［2012］1138号)文转发给你们。关于技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：关于陆志奇等同志取得技师高级技师职业资格的批复
广西机械工业职工教育协会
二〇一二年七月五日
广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂人社函[2012]1138号

关于陆志奇等同志取得技师高级技师职业资格的批复
广西机械工业职工教育协会：
你单位《关于确认广西机械系统高级技师、技师考核结果的请示》（机协教字[2012]03号）收悉。根据国家规定的技师、高级技师资格条件，经审核，同意批准陆志奇等67人（详见附件1）取得技师职业资格；批准农桂发等9人（详见附件2）取得高级技师职业资格，以上同志取得职业资格的时间从下文之日算起。关于技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：1.　取得技师职业资格人员名单
2. 取得高级技师职业资格人员名单
        　　　　　　        2012年8月21日
附件1               取得技师职务资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	陆志奇
	男
	45222519840808926
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200931

	2
	吴志勇
	男
	450204197503131451
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200932

	3
	杨宗发
	男
	452427198409093198
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200933

	4
	黄克
	男
	452730198610160895
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200934

	5
	黎有馀
	男
	452122198208100330
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200935

	6
	王祥恩
	男
	452230198403244511
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200936

	7
	莫玉
	男
	452226198410122454
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200937

	8
	骆敦福
	男
	45222819871104101X
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200938

	9
	兰培传
	男
	450330198710252312
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200939

	10
	黎佗
	男
	450204197902140611
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200940

	11
	覃金拉
	男
	450221198506032417
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200941

	12
	黄俊杰
	男
	450204197807251452
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200942

	13
	黄宇量
	男
	450203198109201050
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200943

	14
	农伟革
	男
	450211197404060313
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200944

	15
	谢少林
	男
	450205197904121357
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200945

	16
	周发金
	男
	450881198607160919
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200946

	17
	陶建明
	男
	452427198309022915
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200947

	18
	黄荣煌
	男
	452426198211291539
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200948

	19
	张智祥
	男
	450204198302201438
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200949

	20
	丘文宇
	男
	450922198507153493
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200950

             取得技师职务资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	21
	许必定
	男
	452626198809091794
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200951

	22
	汪宇
	男
	450204198304291414
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200952

	23
	黄一心
	男
	450422198709150031
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200953

	24
	廖正祺
	男
	450203198611290714
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200954

	25
	谢钟清
	男
	450222198609191935
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200955

	26
	韦美乐
	男
	450204198205031414
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200956

	27
	甘敬科
	男
	450211198306200516
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200957

	28
	张寿东
	男
	452224197911061058
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200958

	29
	梁德祥
	男
	450330198708180217
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200959

	30
	雷青树
	男
	450221198507065712
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200960

	31
	班世德
	男
	450122198403177710
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200961

	32
	吴奇智
	男
	450203197911260715
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200962

	33
	韦永凯
	男
	450222197412312137
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200963

	34
	王忠
	男
	452231198111085017
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200964

	35
	覃文广
	男
	45020319830129033X
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200965

	36
	陆萃泉
	男
	450981198512101794
	技校
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200966

	37
	覃海康
	男
	450221198805071934
	中专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	汽车装调工605030201
	1220000000200967

	38
	肖冰峰
	男
	410327198305169675
	高中
	广西军区桃源招待所
	维修电工
607060504
	1220000000200970

	39
	周志坚
	男
	450103197802031010
	大专
	广西军区桃源招待所
	维修电工
607060504
	1220000000200971

	40
	林凯均
	男
	450104198102131513
	大专
	广西日报社
	维修电工
607060504
	1220000000200972

取得技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	41
	周星辰
	男
	452124198802090932
	技校
	南宁市南南铝业有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200973

	42
	何  孟
	男
	452503198407202738
	大专
	南宁市南南铝业有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200974

	43
	韦天福
	男
	450105196008110019
	高中
	南宁市南南铝业有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200975

	44
	农 琦
	男
	450121197611260091
	大专
	南宁威宁文化体育发展有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200976

	45
	陈延其
	男
	510126197101156612
	中专
	解放军第三为三0三医院
	维修电工
607060504
	1220000000200977

	46
	邓运兴
	男
	450122198607103510
	技校
	南宁南特变压器制造有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200978

	47
	陆举宁
	男
	450111198702013338
	技校
	广西保顺机械有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200979

	48
	刘子鑫
	男
	450923198601025750
	大专
	南宁八菱科技股份有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200980

	49
	马名庆
	男
	450105197403190017
	本科
	南宁市南南铝业有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200981

	50
	陆国卫
	男
	452201198503181237
	中专
	新峰钢构有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200982

	51
	李  涛
	男
	450104197702031511
	技校
	南宁鸿基水泥制品有限责任公司
	维修电工
607060504
	1220000000200986

	52
	李文常
	男
	450103196312190014
	大专
	南宁鑫映达电子科技有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200984

	53
	吴忠福
	男
	452128198212170073
	中专
	广东中山广盛运动器有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200985

	54
	赵曼华
	男
	450103197912151099
	大专
	广西军区桃源招待所
	维修电工
607060504
	1220000000200986

	55
	覃  岭
	男
	452731197106101513
	大专
	广西天峨县龙滩水电开发有限公司
	变电检修工

607041101
	1220000000200968

	56
	敖富荣
	男
	530325198509130515
	大专
	龙滩水电开发有限公司
	变电检修工

607041101
	1220000000200969

	57
	苏华江
	男
	452731197508256315
	本科
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	维修电工
607060504
	1220000000200987

	38
	庞海勇
	男
	450501197612060178
	本科
	南宁掌通科技有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200988

	59
	庞洪斌
	男
	450104197309081555
	技校
	广西中医学院附属瑞康医院
	维修电工
607060504
	1220000000200989

	60
	莫慰师
	男
	452127198607204235
	技校
	南宁市南南铝业有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000200990

      　　取得技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	61
	邱豪悦
	男
	450104197212100510
	大专
	南宁宇能物业服务有限责任公司
	维修电工
607060504
	1220000000200991

	62
	莫世高
	男
	452729198203041471
	中专
	南南铝箔有限责任公司
	维修电工
607060504
	1220000000200992

	63
	蒋力力
	男
	450103198311042553
	本科
	广西石化高级技工学校
	维修电工
607060504
	1220000000200993

	64
	陆  青
	女
	450331198401090926
	本科
	广西建设职业技术学院
	维修电工
607060504
	1220000000200994

	65
	黄  林
	男
	452124198511072419
	中技
	广西石化高级技工学校
	维修电工
607060504
	1220000000200995

	66
	李杰阳
	男
	452502197603018216
	本科
	广西石化高级技工学校
	维修电工
607060504
	1220000000200996

	67
	沈志超
	男
	450111198310053015
	大专
	广西石化高级技工学校
	维修电工
607060504
	1220000000200997

附件2

取得高级技师职业资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	农桂发
	男
	450105197603130078
	技校
	南宁市南南铝业股份有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000100124

	2
	宋宾衡
	男
	450105196510121514
	技校
	广西日报社印刷厂
	维修电工
607060504
	1220000000100125

	3
	黄显吞
	男
	452626196909120055
	本科
	百色学院物电系
	维修电工
607060504
	1220000000100126

	4
	蒋朝宁
	男
	450104196710121010
	本科
	广西机电职业技术学院
	维修电工
607060504
	1220000000100127

	5
	覃美达
	男
	452731196903021511
	大专
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	维修电工
607060504
	1220000000100128

	6
	苏治凡
	男
	450104197612201679
	本科
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	维修电工
607060504
	1220000000100129

	7
	李增承
	男
	452731197311081515
	本科
	龙滩水电开发有限公司
	维修电工
607060504
	1220000000100130

	8
	庞桂新
	男
	452523197302030010
	大专
	南宁手表厂
	维修电工
607060504
	1220000000100131

	9
	李永成
	男
	450104197202180510
	技校
	广西机械工业研究院
	维修电工
607060504
	1220000000100132

6